
MY Wine ApS

CVR-nr.: 42851744

Skindergade 29A 4
1159 København K

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/01/2026

Ylva Maria Thompson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MY Wine ApS
Skindergade 29A 4
1159 København K
e-mailadresse: ylva@mywine.nu
CVR-nr.: 42851744
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er distansförsäljning av vin och champagne via nettbutik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør 5 935 kr, varav 247 282 kr är geld til ägare og leverantörer. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.935	2.490
Resultat af ordinær primær drift		5.935	2.490
Ordinært resultat før skat		5.935	2.490
Årets resultat		5.935	2.490
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.935	2.490
I alt		5.935	2.490

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		273.441	254.076
Varebeholdninger i alt		273.441	254.076
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.851	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		17.123	
Tilgodehavende skat		10.000	10.000
Tilgodehavender moms og afgifter			3.880
Tilgodehavender i alt		31.974	13.880
Likvide beholdninger		38.098	38.249
Omsætningsaktiver i alt		343.513	306.205
AKTIVER I ALT		343.513	306.205

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		25.628	74.920
Egenkapital i alt		65.628	114.920
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.719	46.624
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		195.563	144.661
Skyldig moms og afgifter		30.603	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		277.885	191.285
Gældsforpligtelser i alt		277.885	191.285
PASSIVER I ALT		343.513	306.205

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret